De mutua charitate inter apostolos,  
Caplin. **XXXI.**

## L multitudinis

c credētū erat cor vnu z aīa vna  
Hec quisq; eoz que possidebat  
alīqd suū esse dicebant: sed erāt illis omnia  
cōmūnia: z gratia magna erat in omnib⁹ il  
lis Neq; ei q̄i q̄ egens erat inter illos Quot  
quot autē erant possessores domorum aut  
agrorum vendebant: z ponebant precia an  
te pedes apostolorum. Diuidebat autē sim  
gulis prout cuiq; opus erat Tunc iofeph q̄  
cognominat⁹ est barnabas ab apostolis: qđ  
interpretat⁹ filius isolationis, leutes, cpi  
us genere: cū haberet agnū vendidit illum:  
z posuit p̄cūm ante pedes apostoloz. Und  
e cum dīxisset leutes: ne videreb⁹ non habe  
re p̄pprium: quia leutes non habebant heredi  
tatez in terra: additū est Cyprius generet  
ostendere natus in dispersione z inter genti  
les: z ideo licebat ei p̄prium habere. Sz ēad  
herendū p̄bo Bede iup hūc locū: z tenendū  
hūc suis socium paulū. nō illū q̄ cum mat  
thia statut⁹ est: quādo cecidit sois sup mat  
thiam: z quidā arbitrant̄ vt de Beda: mi⁹  
intuentes. qz h̄ barnabas appellat⁹ fil⁹ p̄lo  
latiōis, ille barsbas, i. fil⁹ q̄tis interpretat⁹.  
Un̄ Lucas nois interpretationez sc̄iēter addi  
dit: vt hui⁹ ad illū differentiā insinuaret.

De morte ananie z saphire, Ca. **XXIII.**

## Ir autē quida

v nomine ananias cū saphira vco  
re sua voluit eē in collegio iusto  
rū vt haberet necessaria vīte sine labore: ita  
lucrativē voluit sibi ad q̄rre p̄bendā. Et cī  
rouisset totū p̄cūm agri vendīti ponean  
te pedes apostoloz: non soluens votū: des  
fraudauit de p̄cio agri conscientia vxore sua me  
diam partē sibi referuans: reliqua ad pedes  
apostoloz ponens. Qd̄ statim petrus p̄v  
dens in sp̄itu ait. Anania: cur tentauit sa  
thanaz cor tuū mentiri te sp̄uſſancō. Lur  
fraudasti de p̄cio agri. Nō es mentis⁹ homi  
nibus: sed deo qui scrutat̄ corda: z perdit o  
mnes qui loquunt̄ mendacium. Audies h̄  
ananias cecidit: z exp̄irauit. Ubi notanduz  
qz lic̄ in enāgelio dñs dīcerit. Qui te p̄cul  
serit in matillam dextera: p̄be ei z altā, tamē  
in primitiuā ecclīa q̄i q̄ exercūt vīndictā.

# Actuum apostolorum

Qui enim per misericordiam promulgavit leges: solerat ad eas sancandas graues vindicere exerceri ut rigore per misericordiam leges sancitas severitas vindicetur. Unde in initio legis nascitur, per collectorem lignorum in sabbato lapidabatur homo. In initio sacerdotum duo filii aaron igne plumperi sunt, per oblationem agni corruerunt et expirauerunt per terrorem alii in cuncto: quod tamen velox vindicta magnus timor est alii incusus. Factus est ei timor magnus in oculis qui audierunt. Et a anticipatio: quod soli viri mortem annos exstitit pauci audierunt. Surgentes astantes asportauerunt cadaver: et seperaverunt. Et factum est quod horaz trium spaciis annos et vix et non sciens introiunxit. Ad quam petrus. Dicit mulier si tanti agrum redidisti. Ad quem illa. Etiam tam. Ad quam petrus. Quid vestigia venient vobis tentare spiritum domini? Ecce pedes eius qui sepelirent virum tuum stant ad ostium et efferent te. Asciendo brevi perclendens diceret: morieris. Quis enim sepelit mortuus est, et sepelitur corruptus aperius est: et expirauit, quod fuit scia fraudis. Et intrantes lumen quod stabat ad ostium: inuenient eum mortuam, et asportauerunt et sepelierunt ad vitrum. Iuxta vestrum suum. Fuit enim hec consuetudo hebreorum vestigia sepelire iuxta viros suos: vestimentorum carnis sequentes. Puncto puluis, et quod mille formata est de costa vestrum.